יודגש כי לגופו של עניין אינני מביע עמדה, ועל שב"ס יהיה לשקול את מכלול הנתונים הקשורים בעותר, וזאת מעבר לעובדה שהוא מעוניין להשתלב בטיפול (כגון מסוכנות, התנהגות בכלא וכיוצ"ב).

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס. לתשומת לב המזכירות - כתובת עורך הדין אשר ייצג את העותר בדיון בפני: ת"ד 661 כפר אכסאל.

ניתן היום, כ"ז ניסן תשע"ד,
27 אפריל 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא